HNDICATO DOS CO

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO

Pouso Alegre, 04 de outubro de 2023.

Senhor Presidente

a Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa. o
st
EE

&uso do Plenarinho “Vereador Herbet Campos” no dia 27 de outubro de 2023 no horário da 08:30 as
ú

“Ressarcimento, Reembolso e Declaração de Compensação, a ser ministrada pelo ex agente chefe da

E

g Receita Federal de Poços de Caldas, Advogado Tributarista e Empresarial, Edgar Mollo Filho.

Este evento tem por objetivo orientar e informar os contabilistas, advogados e

contribuintes em geral quanto aos procedimentospara.restituição, ressarcimento, reembolso e

declaração de compensação de tributos administrados pela Receita Federal do Brasil.

Neste, solicitaremos doação de 1 Kg de alimento não perecivel, a ser doado para uma

nstituição beneficienteda cidade de Pouso Alegre.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar nossos sinceros votos de

estima, consideração e apreço.

3
Cordialmente

FilDARI

rrdetegt    ATÉO

Sindicato dosContabilista de Pouso Alegre e Região
Alexandre da Mata

AlexaiRREN-AIDS20
“DR rg lima, 100 - Sta. LúciaReAlegre/MG - CEP 37550-000

3
rasisRida

DD

EaE

e
o rAo

Sr. Leandro Morais
DD. Presidente, da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

CE

JeDE

282

SindCont Pouso Alegre

Endereço: Rua Coronel Otávio Meyer nº160- sala 127 1º andar Centro- Pouso Alegre MG

Telefone: (35) 3421-7585

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃODO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

             Nome: SADO CTABiLISPE Cage E Erg CNP: 19038.ELO). OO

Endereço: PA COPORET OTAVIO MNESER SCCO. Let 123

Telefone(s): (35) SEZA. PSRE

Entidade Integrante da Administração Pública [o Entidade Privada x]

Nome: AcesoDer DO MATA or SALos |

Endereço: ya DL. LiNO AMNAÉCOL LOCO E: STA LUCIA

Telefone(s): (25) Mi23 REZA (25) G SR09.E0SE

            |pego/eme- PebiDo ELErRbirCO Or pesira“TuI"ço, PESSRECÍNIADO.

Feem BoLSO & DECLACACÃO Da COMPENSAÇÃO- Paces7eA de Vin
PUeBLrCA CARA COLT DORES , ADvocaDO E CATE BUTATES Em
GELAL. ser Sarcímpo a Denção de ey dE AUMENTO are
fenecrva, à Ser Dodo PALA Iustirvicees BEVECEC ENE.

 ei dO 1 ES Nº DE PARTICIPANTES:

OO HORÁRIO DE TÉRMINO:
Hã necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos?

  h Pepe Desmontagem:

Notebook x

Projetor Kit de Áudio*

“Caixas de som, 2 microfones sem fio, Na de audio,
ã               CPF: 571.280.306-20

Data da Solicitação Assinatura ido ediEU100- Sta. Lúcia
| PousoAlegre/MG-CEP 37550-000

       CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

          TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, SINNTERTO Dcõ CONTOSLESTAS de PAEGRE CÊ,                representada pelo (a) Sr. (a). RiuXinoRE DA MATA , inscrito no CPF

SI250306-20
nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:   Plenarinho Vereador Hebert de Campos

    LI Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: PALGETER. Sobre TEMA Pegplcomp - Penido ele.
REST,Loss, CegB.. COM PenISAÇãe ,aserrealizadanodia £Z2F de  QUTUÊBRO

de “023 das Q&:3Qhorasas 13:30 horas.
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de PousoAlegre) e

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

PousoAlegre, 0h de JWTUBRO de
,

Câmara Municipal de Pouso Alegre Parié SERIE Ba Mata
RC-MG:054626/0

o > e 0306-20- Rae
PousoAlegre/MG - CEP 37550-000